Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 17»

ПРИКАЗ

от 01.09.2018                                 № 117

г. Ульяновск

О порядке осуществления деятельности

школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2019

года.

     2. Утвердить  Положение о школьном спортивном

клубе  (Приложение1).

     3. Утвердить название спортивного клуба «Плеяда», эмблему клуба.

     4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Плеяда»

учителя Илямакова А.П.

     5.Назначить ответственными за  организацию и проведение спортивных

соревнований в рамках спортивного клуба учителей физической культуры

     6. Принимать активное участие в организации соревнований,

товарищеских встреч между школами в течение учебного года  членам

школьного спортивного клуба.

     7.Осуществлять   В.А. контроль за работой школьного спортивного клуба

в течение учебного года   заместителю директора по ВР Колбасовой А.В..

     8.Контроль  над исполнением данного приказа  оставляю за собой

Директор школы

Н.Ю.Тибец